
UCHWAŁA NR XXXII/533/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 26 marca 1997 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni niżej 

wymienionych nieruchomości położonych w Dębogórzu gmina 

Kosakowo 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie tery-

torialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 

401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622), oraz w związku z art. 46 ust. 3 Ustawy z dnia 29 

kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (tekst jednolity: Dz.U.Nr 30/91, poz. 

127; zmiany: Dz.U.Nr 103/91, poz. 446; Dz.U.Nr 107/91, poz. 464; Dz.U.Nr 47/93, poz. 212; Dz.U.Nr 131/93, 

poz. 629; Dz.U.Nr 27/94, poz. 96; Dz.U.Nr 31/94, poz. 118; Dz.U.Nr 84/94, poz. 384; Dz.U.Nr 85/94, poz. 388; 

Dz. U. Nr 89/94, poz. 415; Dz.U.Nr 89/95, poz. 486; Dz. U. Nr 5/96, poz. 33), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni niżej wymienionych nieruchomo-

ści, położonych w Dębogórzu gmina Kosakowo: 

1. działka nr 327/2 o pow. 1.221 m
2
, oznaczona na km 5 Dębogórze, zapisana w KW 3936 - 

Puck jako współwłasność Czesława-Stanisława i Anny Szwaba, zabudowana budynkiem 

mieszkalnym oraz obiektami towarzyszącymi, 

2. działka nr 327/1 o pow. 1.223 m
2
, oznaczona na km 5 Dębogórze, zapisana w KW 3937 - 

Puck jako współwłasność Andrzeja-Stanisława i Janiny Stachewicz, zabudowana budyn-

kiem mieszkalnym oraz obiektami towarzyszącymi, 

3. działka nr 417/4o pow. 1.087 m
2
, oznaczona na km 5 Dębogórze, zapisana w KW 3040 - 

Puck jako własność Heleny Grablowskiej, zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz 

obiektami towarzyszącymi, 

4. działki nr 353/7 i 353/8 o łącznej pow. 4.200 m
2
, oznaczona na km 5 Dębogórze, zapisane 

w KW 10009 - Puck jako współwłasność Anny i Klemensa Chołka, zabudowane dwoma 

budynkami mieszkalnymi oraz obiektami towarzyszącymi, 

5. działka nr 331 o pow. 5.288 m
2
, oznaczona na km 5 Dębogórze, zapisana w KW 3934 - 

Puck jako współwłasność Stefanii i Jana Bronk, zabudowana dwoma budynkami miesz-

kalnymi oraz obiektami towarzyszącymi, 

6. działka nr 393 o pow. 5.000 m
2
, oznaczona na km 3 Dębogórze, zapisana w KW 2498 - 

Puck jako własność Anny Melanii Serafin, zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz o-

biektami towarzyszącymi, 

7. działka nr 392/1 o pow. 1.302 m
2
, oznaczona na km 3 Dębogórze, zapisana w KW 2137 - 

Puck jako współwłasność Jerzego-Wojciecha i Janiny Janowskich, Edmunda i Danieli 

Truszkowskich oraz Ewy Hołownia, zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz obiektami 

towarzyszącymi, 

8. działki nr 392/3 i 397/10 o łącznej pow. 1.253 m
2
, oznaczone na km 3 Dębogórze, zapisane 

w KW 2488 - Puck jako współwłasność Edmunda i Danieli Truszkowskich oraz Ewy Ho-

łownia, zabudowane obiektami gospodarczymi, 



9. działki nr 392/2 i 397/9 o łącznej pow. 1.080 m
2
, oznaczone na km 3 Dębogórze, zapisane 

w KW 17765 - Puck jako współwłasność Jerzego-Wojciecha i Janiny Janowskich, zabu-

dowana obiektami gospodarczymi, 

10.działka nr 376/1 o pow. 2.413 m
2
, oznaczona na km 5 Dębogórze, zapisana w KW 2320 - 

Puck jako współwłasność Karola-Romana Kęsickiego i Joanny-Jadwigi Kęsickiej, zabu-

dowana budynkiem mieszkalnym oraz obiektami towarzyszącymi, 

 

 

§ 2 

 

Upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Miasta do wykonania wszystkich przewidzianych pra-

wem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


